

招标控制价费用表

工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造
工程项目

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:建筑				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	76200.55
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	7716.69
2	措施项目费		(2.1+2.2)	146.62
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1) \times 1.9\%$	146.62
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 25.78\%$	1989.36
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	78336.53
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料}) \times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1) \times 10.95\%$	844.98
8	税金		$(5+6+7) \times 9\%$	7126.34
招标控制价合计			$5+6+7+8$	86308.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造工程项目-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		会议室零星修复(建筑部分)				76200.55	8492.34	249.22		
1	16-32	不带龙骨木地板拆除	m2	288.32	6.27	1807.77	1487.73			
2	11-15	水泥基自流平砂浆楼地面 ~厚4mm	m2	116.92	30.61	3578.92	1918.66	14.03		
3	11-84	木龙骨上（单层）铺细木工板`细木工板 δ 18	m2	116	100.05	11605.80	2367.56	6.96		
4	14-87	地板木龙骨基层刷防火涂料 ~二遍	m2	116	11.94	1385.04	825.92			
5	综合价	PVC地胶板(含铝合金阳角收边条)	m2	291.6872	135.00	39377.77				
6	11-110	80mm黑色不锈钢踢脚线(含基层)	m	62.685	45.47	2850.29	692.04			
7	8-31	成品木门扇安装(含门锁五金配件等)	m2	3.52	672.75	2368.08	65.86			
8	14-130-1	墙、柱、天棚面刷无机涂料 ~二遍	m2	27.074	21.93	593.73	211.99			
9	8-165	单开执手锁安装	把	1	120.69	120.69	25.74			
10	15-86	不锈钢管栏杆 直形（带扶手）	m	22.03	159.44	3512.46	896.84	228.23		
11	综合价	垃圾清理、外运、处置	项	1	1000.00	1000.00				
12	综合价	成品保护	项	1	1000.00	1000.00				
13	暂定价	零星维修	项	1	5000.00	5000.00				
本页小计						74200.55	8492.34	249.22		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造工程项目-建筑

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
14	综合价	总包服务费	项	1	2000.00	2000.00				
本页小计						2000.00				
合计						76200.55	8492.34	249.22		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造工程项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称: 安装				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	4949.38
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	763.33
2	措施项目费		(2.1+2.2)	18.69
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.45%	18.69
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	233.81
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	5201.88
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.17%	62.36
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	473.78
招标控制价合计			5+6+7+8	5738.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造工程项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		会议室零星修复(安装部分)				4949.38	871.36	4.62		
1	综合价	安装部分拆除	项	1	500.00	500.00				
2	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）2.5	m	600	3.09	1854.00	420.00			
3	4-12-6	穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）4	m	60	4.11	246.60	39.00			
4	4-13-301	跷板暗开关单控 ≤3联	套	5	15.61	78.05	38.00			
5	4-13-325	单相带接地暗插座电流（A）≤16	套	10	17.65	176.50	89.60			
6	4-13-325*A1.3换	单相带接地暗插座电流（A）≤16`埋地插座	10套	0.8	1330.13	1064.10	93.18			
7	5-2-13	双绞线缆 管内穿放≤4对	100m	2	494.76	989.52	187.86	4.62		
8	5-2-35	网络插座 4对模块安装	个	1	40.61	40.61	3.72			
本页小计						4949.38	871.36	4.62		
合计						4949.38	871.36	4.62		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市中医院行政楼8楼大会议室室内地面改造工程项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

